Муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Октябрьск Самарской области»

ПРИКАЗ №  28-П

г.о. Октябрьск                                                         	от «16» декабря 2019г.

О внесении изменений в приказ  МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления г.о. Октябрьск» № 16-п от 27.08.2018г. «Об утверждении  ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Октябрьск Самарской области»  на 2021-2023 гг.»

 В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 10.10.2012 года  № 515 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Октябрьск», руководствуясь Положением Муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденного Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от  17.12.2015г. № 1145

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.  Внести в приказ МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления» № 16-п от 27.08.2018г. «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 гг.» (далее по тексту Приказ) следующие изменения:
	1.1. В разделе «Паспорт ведомственной Программы» абзац  «Объемы и источники финансирования»  изложить в следующей редакции:
	«ОБЪЕМЫ И
ИСТОЧНИКИ
ФИНАНСИРОВАНИЯ
	-

	Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа Октябрьск в сумме 38 176,7 тыс. рублей, в том числе:

	Объемы финансирования по годам:

	в 2021  году – 12 732,3 тыс. рублей;

	в 2022  году – 12 722,2 тыс. рублей;

	в 2023  году – 12 722,2 тыс. рублей.»

1.2. В тексте Программы:
        в разделе 2  «Цель, задачи, срок реализации, общий объем и источник финансирования ведомственной программы»:
        абзац 5 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования ведомственной программы – 38 176,7 тыс. руб., в том числе:
2021 г.- 12 732,3 тыс. руб.;
2022 г.- 12 722,2 тыс. руб.;
                                            2023 г.- 12 722,2 тыс. руб.».

          2. Приложение № 1 к ведомственной Программе «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 гг.» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
	3. Приложение № 2 к ведомственной Программе «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 гг.» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
       4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	5. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления г.о. Октябрьск».
        6.   Контроль  за  исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  учреждения                                                                   Л. Е. Бодрова